
KUPNÍ  SMLoUVA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci

l. Jakub Charvát, r.č . 950 34]  01 Tachov,
2. lng. Kamila Masarovič  Charvátov á, r.č . 885

332 03 Š rantavy
na stranějedné jako prodávajicí  a

3. Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov, IČ o 00260231, DIČ : CZOO26O231

na straně druhé  jako kupují cí  t u t o

kupní  sm1ouVu:

I .

1. Prodávají cí  Jakub Charvát a Kamila Masarovič  Charvátová jsou na základě vlastní ho
prohláš ení  spoluvlastní ky pozemkové  parcely č .269413 v katastrálnim uzemi Tachov
o výměře 6.970 m2, přič emŽ velikost kaŽdé ho spoluvlastnické ho podí lu č ini I l2.
Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví  ě.2463 pro obec a katastrálniú zemi Tachov
u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

2. Pozemek se nacházi dle ú zemní ho plánu města v plochách pro výstavbu bydlení
v rodinných domech' prodávají cí  vš ak neodpoví daji za správnost a pravdivost té to

informace.

I I .

1. Jakub Charvát a Kamila Charvátová Masarovič  prodávají  touto kupní  smlouvou
pozemkovou parcelu č . 269413 v katastrálnim uzemí  Tachov se vš í m pří sluŠ enství m

právní m i skutkovým za dohodnutou smluvní  cenu Ve výš i 2'718.300 Kč , slovy:

dvamilionysedmsetosmnácttisí ctřistakorunč eských Městu Tachov, které  tuto

nemovitost do své ho vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kupní  cenu kupuje.

2. Kupní  cena bude kupují cí m uhrazena na ú č et prodávají cí ch č . po

podpisu té to kupní  smlouvy před podání m návrhu na její  vklad u katastrální ho ú řadu,

nejpozději vš ak do 15 dnů  ode dne podpisu té to smlouvy. Nebude-li kupní  cena Ve

stanovené  výš i a lhů tě uhrazena, dohodli se ú č astní ci na odstoupení  od smlouvy s tí nr'

Že se smlouva od poč átku ruš í  na základě pí semné ho odstoupení  jednoho z ú č astní ků .

3. Nemovitost se převádí  zauč elem budoucí  výstavby rodinných domů ' prodávají cí  vš ak

neodpoví daj i za naplnění  ú č elu kupují cí m deklarované ho.

I I I .

l. Prodávají cí  prohlaš uji, ž e na uvedené  nemovitosti neváznou ž ádné  dluhy ani věcná

břemena, ž ádné  právní  vady, brání cí  vlastní kovi ve volné  dispozici s tí mto majetkem,

zejmé na se na ně neváŽe zástavni právo' Na základě Smlouvy o zemědělské m pachtu

ze dne 01.01.2016 vázne na pozemku uŽí vací  právo, s její m obsahem byl kupují cí  před

podpisern té to smlouvy seznámen, což  stvrzť 1e svým podpisem'
2. Kupují cí  prohlaš uje, Že si nemovitost dobře prohlé dl, stav nemovitosti je mu dobř'e

znám a výš e uvedenou pozemkovou parcelu do své ho vlastnictví  kuptrje a př'ejí nrá.

3. obě smluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č irrků

vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .



IV.
1' Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na uŽitky, jakoŽ i povinnost platit daně a poplatky

z převáděné  nemovitosti přecházejí  rra kupují cí ho dnem podání  návrhu na vklad
vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi
projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  převodu nemovitosti byl dodrŽen postup dle zákonao obcí ch ě. 12812000
Sb.' nabytí  nemovitosti schválilo zastupitelstvo města dne 04.11.2019 v usnesení  č .
91189.

V.
l. Smlouva je vyhotovena ve č tyřech (4) stejnopisech, znichž  kaŽdý má platnost

originálu. Prodávají cí  a kupují cí  si ponechají  po jednom (1) v'ýtisku podepsané
smlouvy, jedno (l) vyhotovení  bude přilož eno k návrhu na vklad vlastnické ho práva
k výš e uvedené  nemovitosti ve prospěch kupují cí ho do katastru nemovitostí . Návrh na
vklad do katastru nemovitostí  dle té to smlouvy bude podán kupují cí m do 10 dnů  ode
dne zaplacení  kupní  ceny prodávají cí mu.

2. Uč astní ci té to smlouvy ž ádqí , aby na její m základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí  u
Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský k'raj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

3. Kupují cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat v rozsahu a
způ sobem dle zákona č . 34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pří p.
dle zákona č . 13412016 Sb., o zadaváni veřejných zakázek. Zveřejněni zajistikupují cí .
Prodávají cí  jsou se zveřejnění m kupní  smlouvy vč etně metadat srozuměni.

4. Uč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu
k informací m, kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adate| i o informace.

5. Výš e označ ené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu př'ed její m
podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le' urč itě , váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podmí nek, na dť rkaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.

6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne 2 0 _11- 2019 V Tachově dne
2 1 -11- 2019

- staKamila Masarovič  Charvátová


